



Název veřejné zakázky: **Dodávka tonerů, inkoustových náplní a obrazových válců pro Krajskou zdravotní, a.s.**

Druh veřejné zakázky: **Veřejná zakázka na dodávky**

Režim veřejné zakázky: **Nadlimitní**

Druh zadávacího řízení: **Otevřené řízení**

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2270/2020**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Dotaz č. 1

1) V případě, že uchazeč disponuje tonerem s vyšší kapacitou, znamená to, že nemůže, protože to zadávací dokumentace neumožňuje a tím je diskriminován, nebo může Uchazeč cenu toneru přepočítat na uvedený počet výtisků Zadavatelem?

Odpověď na dotaz č. 1

1) Zadavatel uvádí, že zadávací dokumentací jasně vymezil podmínky pro výtěžnost tonerů, a to konkr. v části 3 „Předmět veřejné zakázky“ s tím, že dodavatel je povinen garantovat stejnou min. výtěžnost jakou má deklarováno zboží vyráběné výrobcem tiskáren, přičemž konkr. hodnoty výtěžnosti jsou uvedeny v příloze č. 3 ve sloupci „E“. S ohledem na fakt, že zadavatel má za to, že při výkladu ustanovení ZD může dojít k rozdílným výkladům těchto ustanovení, upravuje zadavatel z důvodu opatrnosti a pro vyloučení vzniku dalších pochybností sloupec v technické specifikaci s vymezením minimální požadované výtěžnosti.

Dotaz č. 2

2) V zadávací dokumentaci požadujete vzorky tonerů. Toner CF258X, tedy položku č. 88 jste dle vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 07. 9. 2020 tuto položku odstranili z technické specifikace ZD, znamená to tedy, že nepožadujete již ani vzorek, dle zadávací dokumentace odst. 6?

Odpověď na dotaz č. 2

2) Zadavatel se na základě dotazu nahradit odstraněný toner CF258X, a to tonerem CF259X.

Dotaz č. 3

3) Ze zadávací dokumentace se domnívám, že Zadavatel cílí na dobrou kvalitu neoriginálních tonerů za nejlepší cenu. V zadávací dokumentaci ani v obligatorním návrhu smlouvy není uvedeno, jak bude Zadavatel postupovat v případě, že se kvalita dodávaných neoriginálních tonerů v průběhu plnění zhorší, můžete prosím uvést, jaké následné kroky by v tomto případě následovaly?



Odpověď na dotaz č. 3

3) Zadavatel pouze uvádí, že kvalita dodávaného materiálu byla jasně specifikována zadávací dokumentací a jejími přílohami. V případě, že tato kvalita nebude během plnění rámcové dohody dodržena, tj. dodávané zboží nebude dodáváno řádně, bude toto považováno za podstatné porušení rámcové dohody se sankčními opatřeními uvedenými v příslušných ustanoveních této rámcové dohody.

V souvislosti s výše uvedeným, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek u veřejné zakázky Dodávka tonerů, inkoustových náplní a obrazových válců pro Krajskou zdravotní, a.s. o přiměřenou lhůtu. Nová lhůta bude uvedena na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: 21-09-2020

.....
Ing. Petr Fiala
generální ředitel

02
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

kz